
 

Pernštejnské náměstí 1 IČO: 00301311 Tel.: 581 828 396 E-mail: klara.novakova@mesto-hranice.cz 
753 01 Hranice    

MĚSTO HRANICE 

 

 
 

 

VÍTĚZ CENY 2013 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název veřejné zakázky 
Domov seniorů – rekonstrukce střešního pláště 
hospodářského pavilonu – II. 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Režim veřejné zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele Město Hranice 

Sídlo zadavatele Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Daniel Vitonský, starosta, tel. 581 828 121,  
starosta@mesto-hranice.cz 

IČO zadavatele / DIČ 
zadavatele 

00301311 / CZ00301311 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci veřejné zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa 

Mgr. Bc. Klára Nováková, DiS., tel. 581 828 396 

klara.novakova@mesto-hranice.cz 

 

Zadavateli byl dne 09.12.2024 doručen tento dotaz: 

 

Dotaz č. 1: 

 

„Vážený zadavateli, žádáme o vysvětlení ZD:  
 
1) zda je předpoklad výskytu azbestu či dalších nebezpečných odpadů? 
2) jak jsou řešeny vstupy na sousedící pozemky, zejména z důvodu záborů na zařízení staveniště, 
kontejnerů na odpady, plochy na uložení materiálu apod.? S ohledem na blížící se vánoční svátky 
a nový rok bychom chtěli zdvořile požádat o prodloužení lhůty k podání nabídek o jeden týden, 
tedy do 10.1.2025.  
 
Děkujeme.“ 
 
Odpověďi na dotaz č. 1: 

 

1) Zadavatel nepředpokládá výskyt azbestu nebo dalších nebezpečných odpadů. 

2) Pozemky, které sousedí se stavbou, jsou v majetku města Hranice, jedná se o areál Domova seniorů, 

který je uzavřen. Zařízení staveniště, plocha na uložení materiálů a kontejnerů bude po dohodě se 

správcem Domova seniorů uvnitř areálu. Dne 16.12.2024 v 9:00 bude možná prohlídka staveniště 

(uvedeno ve výzvě k podání nabídky). 

Termín pro podání nabídek zadavatel prodlužovat nebude. Lhůtu pro podání nabídek, která je od 

5.12.2024 do 3.1.2025 považuje zadavatel za dostatečnou. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele 

                     

                   V Hranicích dne 11.12.2024 
 

………………………………………………………. 
Ing. Daniel Vitonský  

starosta města 

 

 

mailto:starosta@mesto-hranice.cz
mailto:klara.novakova@mesto-hranice.cz

		2024-12-11T14:07:58+0000
	Vitonský Daniel
	Konverze dokumentu




